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SFD Ashwagandha Sport+ 200 tabletek
 

Cena: 34,67 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 200 tabletek

Postać Tabletki

Producent/
Dystrybutor

SFD S.A.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

SFD NUTRITION - Ashwagandha Sport+ to kompleksowy preparat zaspokajający zapotrzebowanie organizmu na podstawowe witaminy
i minerały. Przeznaczony jest dla osób chcących zachować odpowiednie procesy w zachodzące w naszym organizmie. Zapewnia nam
regulację metabolizmu oraz równowagę hormonalna co jest bardzo ważne do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia. Wapń pomaga
w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, pomaga w utrzymaniu prawidłowego przekaźnictwa nerwowego. Jest potrzebny do utrzymania
zdrowych kości i zębów. Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania
naczyń krwionośnych, chrząstki, kości, skóry, zębów i dziąseł. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.
Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Niacyna, czyli
witamina B3, która przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, a co za tym idzie, do zmniejszenia uczucia
zmęczenia i znużenia. Ponadto Niacyna pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych i w prawidłowym
funkcjonowaniu układu nerwowego. Witamina B12 pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny i w prawidłowym
funkcjonowaniu układu odpornościowego. Przyczynia się do prawidłowej produkcji czerwonych krwinek. Odgrywa rolę w procesie
podziału komórek. Kwas foliowy znany jest najbardziej ze swego udziału w procesie podziału komórek i pewnie mało kto wie, że
pomaga również utrzymywać prawidłowe funkcje psychologiczne oraz metabolizm homocysteiny. Dodatkowo wspiera prawidłową
produkcję krwi i prawidłową syntezę aminokwasów. Przyczynia się także, do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz
wspomaga prawidłowe funkcje układu odpornościowego. Biotyna pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych.
Biotyna pomaga również zachować zdrowe włosy i zdrową skórę, a także prawidłowy stan błon śluzowych. Dodatkowo biotyna
przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego i prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych.
Wspiera również prawidłową pracę układu nerwowego. Składniki Węglan wapnia, ekstrakt z ashwagandhy Withania somnifera,
substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, skrobia, witamina C (kwas L-askorbinowy), substancje przeciwzbrylające: sole
magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; niacyna (amid kwasu nikotynowego), witamina E (D-alfa-tokoferol), kwas
pantotenowy (D-pantotenian wapnia), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), ryboflawina, tiamina (monoazotan tiaminy), kwas
foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy), D-biotyna, witamina B12 (cyjanokobalamina). KIEDY ASHWAGANDHA SPORT+? STOSUJ 1
TABLETKĘ DZIENNIE, POPIJAJĄC WODĄ 
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